

---

## Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 104415470

---

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 383,99 RON - 383,99 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 EF - Capac PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 2.00 76.34 152.68 2 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 2.00 15.98 31.96 3 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 4.00 2.68 10.72 4 Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 3/4 apa actionare maneta BUC 2.00 22.65 45.30 5 Manometru - 0-16 bari FE 1/2 BUC 1.00 84.61 84.61 6 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 2.00 29.36 58.72 Total pachet:383.99 Ron fara tva Termen de livrare:3/4 zile

---